Studia z dziejów nowożytnych dedykowane Profesorowi Kazimierzowi Przybosiowi*, red. J. Stolicki, M. Ferenc, J. Dąbrowski, Kraków 2010, s. 217–231.

²⁹ Wspomnieć należy w tym miejscu o najważniejszych pozycjach: *Korrespondencje Panny Szmigielskiej. II. Tokary dnia 22 września 1854*, [w:] „*Dziennik Warszawski*”, środa 15/27 września 1854 roku, No 253; *Korrespondencje Panny Szmigielskiej. II. Tokary dnia 22 września 1854*, [w:] „*Dziennik Warszawski*”, czwartek 16/28 września 1854; roku, No 254; *Co to jest wolność? Zagadnienie badane przez Azjatę i przedstawione zainteresowanemu czytelnikowi w Roku Pańskim 1739 przez Najdostojniejszego Antoniego Dembowskiego, biskupa płockiego. Quid est libertas? Quaestio ab Asiatico investigata curioso lectori exhibita Anno Domini 1739.

auctore Illustrissimo Antonio Dembowski episcopo plocensi, wstęp i oprac. M. Wyszomirska, A. Perłakowski, [w:] *Staropolska Myśl Polityczna*, 1, red. B. Szlachta, A. Perłakowski, Kraków 2008.

Korespondencje Panny Szmigielskiej. II. Tokary dnia 22 września 1854, „Dziennik Warszawski”, środa 15/27 września 1854 roku, nr 253.

Korespondencje Panny Szmigielskiej. II. Tokary dnia 22 września 1854, „Dziennik Warszawski”, czwartek 16/28 września 1854 roku, nr 254.

Opracowania:

Bartkiewicz K., *Podróżowanie między Dreznem i Warszawą w czasach saskich*, [w:] *Polska-Saksonia w czasach Unii (1697–1763). Próba nowego spojrzenia*, red. K. Bartkiewicz, Zielona Góra 1998, s. 73–84.

Butterwick R., *O ideologii krajowej i dworskiej w Anglii i w Polsce XVIII w.*, [w:] *Dwór a kraj.